Sed continet in curv.

2. filij dei misericordia. up̄lo/4.

# Sermo

.XXXV.

scriptura lacra nota est admirationis. **V**ale quippe mirabile in ista muliere apparuit. **Q**uia ut dicit Crisost. **M**ira res mulier caput peccati. arma dyaboli. expulsio paradisi corruptio legis antique reit ad dominum hies. **M**ulier naturaliter timida non timet adire et ei loqui cuius conspectum cherbin et seraphin in celestibz tremunt. **D**admiranda res sursum tremor. deorsum fiducia. **P**roperea inquit venit. propterea carnem assuppsit ut et ego audeam ei loqui. **M**ulier naturaliter modici sensus ita sapienter allegavit. **D** q Ubi nota q prout ex hoc euangelio colligi potest. chananea in sua oratione ostendit virtuosa fuisse cestum ad decem.

**P**rimo ostenditur plena fuisse sapientia quod appareat in duobus. **P**rimo in eo q a societate peccatorum recessit. quia a finibus illis egressa est in quibus scilicet peccatores hababant a quibus recedere magna sapientia est. **J**ob. xxvii. **T**imere deum ipsu est sapientia. et recedere a malo intelligentia. sicut enim scabies sic et praui mores peccatores inficiunt. **P**sal. Cum electo electus eris. cum peruerso puer. Et Ysai. liij. Exite de medio eius popule meus. et ne participes sitis coquinacionis. **P**erditur etiam fama in contubernio peccatorum que res valde cara est. **P**rou. q. **N**elius est nomen bonum qd diuitie mlt. **M**ala ergo societas trahit hominem ad malum et bona ad bonum. **J** Cor. viii. **S**anctificatus est vir infidelis per mulierem fidelem et sanctificata est mulier infidelis per virum fidelem. **E**t attende qd vi. a finibus illis egressa. Non enim homo debet solum exire a peccatoribus et peccatis sed a finibus id est a circstantijs peccatorum. quia non solum homo debet vitare fornicationem et mulierem fornicariam. sed omnes fines et omnes circstantias et inducitia ad fornicationem. ut delicate comedere et bene bibere. et ociali et bene indui. et ad spectacula et choreas ire. et mulieres videre et cum eis colloq et manere. **E**t similiter est in omnibus peccatis alijs facendum. **H**ecundo eius sapientia appetit in eo q sapienter allegavit. quia ex parte sui allegavit misericordiam. unde ait. Miserere mei. qd suz miseria magna plena. et ideo miseria mea invocat misericordiam tuam. **P**sal. Abyssum invocat id est abyssus miserie mee: invocat abyssum misericordie tue. **E**x parte

filie allegavit verationem pessimam. qd male a demoio vexabat. **E**x pte xpri allegat potentiā. qd dñe. et clementiā. qd fili dauid. qd. **L**ibi subest cū volvēis. qd dñs vniuersorū tu es & potentiā ē frustra qd opus nō manifestat. sic potentiā visiva in oclo. nisi videat. et potentia gressua i pedibz nisi ambulet. **E**ccl. xx. **S**apientia abscondita et the. in ui. qd vti. i vtrisq. **E**rgo manifestat potentiā tua in expellendo demona a filia mea. **S**icut expulisti eū de celo. ita expellas eum de mundo. nō permittas eū vera re filiam meam. creaturaz tuaz. **E**t hoc pfecto facere debes. quia ex origine carnis quā assumpsisti tibi misericordia est innata. quia hīm carnem assumptam filius es dauid. qd fuit clementissimus et misericordissimus. **C**orint. ij. **D**auid in sua misericordia consecutus est sedem regni in secula. Operare ergo hīm naturam tuam cuius proprium est miseri. **I**gitur misericordia tua expellat misericordiam meam. vt liberetur filia mea. quia ipsa patiente ego patior. **E** q Ubi nota matres plus diligunt filios qd patres triplici ratione. **P**rimo qd magis sunt certe qd sunt filii sui. **S**ecundo quia magis laborat in eoz generatione et nutritione. **T**ercio qd statim natos secum tenent et nutrunt. **S**icut et psanguineos cum quibus p̄sernati sumus. magis diligimus. qd amicicie sociali coiungit amicicia naturalis. **E**t hī totū redit ad hī qd nr̄ pl̄ p̄t ibi de suo qd p̄t. **H**z pl̄ de eo qd p̄t ad st̄antia filii p̄t a p̄c. qd p̄t dat formā et maternā. **E**t iō filius naturalis pl̄ diligat p̄ez et psanguineos ex pte p̄is qd m̄ez et psanguineos eius. **S**ecundo oīdit fuisse fide illuīata. **U**bi nota qd fides chananea fuit vera. viua. et approbata. **V**era fuit. qd xpri divinitatē et humanitatē plenarie ē p̄fessa i qb̄ tō fides p̄sistit. **D**ū ei dicit dñe. p̄fessa ē deitatem. dum x̄o subdit fili dauid. p̄fessa est humanitatē. **C**una fuit. quia ipsam per bona manifestavit. quia ut dicitur Iaco. ii. Fides sine operibus mori ē. **A**pprobata fuit. qd in obprobrijs et aduersis semper firma stetit. **E**t ideo profilia miraculum impetravit. quia fidei miracula attribuuntur. **M**ath. xvij. **S**i habueritis fidem sicut granum sinapis et dicetis huic mō titrans hīc et transibit. et nihil impossibile erit vobis. **Q**uidam habent fidēs sicut flos qui statim ad tactum evanescit. **T**ercio ostenditur spe subnixa. quia non confudit ad fal-